7.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    7.500,00

Importe en Letras : SIETE MIL QUINIENTOS  EUROS

EXPTE.2025/GCR_01/000021. RESOL.8197/2025 DIPUTACIÓN "RECURSOS CULTURALES 2025" EN VOZ DE MUJER Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................

[...]

7.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
    7.500,00

Importe en Letras : SIETE MIL QUINIENTOS  EUROS

RESOL.8197/2025 DIPUTACIÓN "RECURSOS CULTURALES 2025" PROGRAMA: EN VOZ DE MUJER Explicación :

....................................................  ....................................................  ....................................................